Prefeitura Municipal de Juvenília

Estado de Minas Gerais

Página: 1

Praça Antônio Joaquim de Lima, 10 - Centro - E-mail: licitacao@juvenilia.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  023/2018

O MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA(MG), torna público o Extrato do Contrato Administrativo nº 023/2018 celebrado
em face do desfecho do Processo Licitatório nº 0038/2018 - DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 011/2018 -
Procedimento Administrativo nº 0001038/2018, na forma que segue:

SÍNTESE DO OBJETO: Contratação de serviço contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de manutenção de rede elétrica de baixa tensão, mediante fornecimento de mão obra técnica, incluso
fornecimento de ferramental e materiais  (lâmpadas, reatores e relés), contratação esta através dispensa de
licitação, com fulcro no art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93, objetivando a regularização da iluminação
pública do Distrito de Porto Agrário, conforme detalhado no termo de referencia, em atendimento à solicitação
da Secretaria Municipal de Obras.

CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA - MG - CNPJ 01.612.485/0001-37

NORTEC - NORTE ENERGIA E CONSTRUÇOES LTDA - ME - CNPJ 20608115000170

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$ 9.600,00  (NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.08.02.25.752.0019.2087 – Manutenção da Iluminação Pública – 3.3.90.39.00 – Ficha 610 – Fonte 100

Prefeitura Municipal de Juvenília - MG, 24 de julho de 2018

Sóstenes Nogueira de Oliveira

Presidente da comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 140, de 02.01.2018

Publique-se para conhecimento Público.

VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO: 24/07/2018 a 24/08/2018

ASSINATURA: 24 de julho de 2018